
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

03.10.2023 №A-2522

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Летнее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Сураева Наталья Юрьевна ДП-2522-99080 от 01.10.2023
6) Киселева Татьяна Владимировна ДП-2522-100052 от 01.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Летнее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Милана 
Машихина

Ишагина 
Ирина 
Викторовна

Волшебница Лето 1 место ДП-2522-
99671

2 Кондакова 
Варвара

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Капустница и цветок" 3 место ДП-2522-
99850

3 Иванова 
Александра

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Летнее солнышко" 2 место ДП-2522-
99851

4 Оболонская 
Кристина

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

""Летнее настроение" 1 место ДП-2522-
99852

5 Фомочкина 
Дарья

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Летний поход" 2 место ДП-2522-
99853

6 Шандра 
Вероника

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Летняя прогулка" 1 место ДП-2522-
99854



7

Халезин 
Егор, 
Куценко 
Женя, 
Вернер 
Андрей

Кудинова 
Галина 
Владимировна

"Корзина ягод" 1 место ДП-2522-
99907

8 Заботин 
Николай

Кириллова 
Ольга 
Геннадьевна

Летнее настроение детей 1 место ДП-2522-
99910

9 Моисеева 
Анна

Казарян 
Женик 
Оганесовна

Креативный подсвечник 1 место ДП-2522-
99998

10 Калиничева 
Екатерина

Вольф Юлия 
Сергеевна Сиреневые розы 1 место ДП-2522-

100115

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


